РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пятый созыв - заседание сорок первое

Р Е Ш Е Н И Е
10 февраля 2017  года                                       №  487

О проведении конкурса  по отбору кандидатур на должность главы
Рассказовского района Тамбовской области

На основании части 2 раздела 1 Положения «О порядке проведения
конкурса по отбору кандидатур на должность главы Рассказовского района
Тамбовской области», утвержденного решением Рассказовского районного
Совета народных депутатов от 29.10.2015 года (в редакции решения от
22.12.2016 года № 456),

Рассказовский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

 1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы
Рассказовского района Тамбовской области (далее - Конкурс).
 2. Провести Конкурс  4 апреля  2017 г., начало в 9 часов 30 минут,  по
адресу: Тамбовская область, г. Рассказово, ул. Советская, д.1, каб. № 1.
 3. Общее число членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на
должность главы Рассказовского района составляет 8 человек.
 4. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на
должность главы Рассказовского района (далее — конкурсная комиссия)
следующих лиц:
 1) Бузанова  Игоря  Анатольевича   –  депутата от избирательного округа
№ 2;
 2) Евтеева Виктора Николаевича  – депутата от избирательного округа №
2;
 3) Тарамышеву Лидию Анатольевну – руководителя аппарата
Рассказовского районного Совета народных депутатов;

4) Проскурякову Татьяну Владимировну – управляющего делами
администрации Рассказовского района.
 5. Документы для участия в Конкурсе принимаются по адресу:
Тамбовская область, г. Рассказово, ул. Советская, д. 1 каб. 13, ежедневно с 8
часов 00 минут до 17 часов 00 минут (перерыв на обед с 12 часов 00 минут до
13 часов 00 минут).

 6. Срок, в течение которого конкурсной комиссией принимаются
документы для участия в Конкурсе, составляет 35 календарных дней со дня,
следующего после дня опубликования в газете «Трудовая новь»  конкурсной
комиссией  объявления о проведении Конкурса.

Объявление о проведении конкурса также дополнительно разместить на
сайте администрации Рассказовского района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Председателю Рассказовского районного Совета народных депутатов
Тамбовской области в течении 3 дней со дня принятия настоящего решения
обратиться к главе администрации Тамбовской области с предложением
назначить половину членов конкурсной комиссии, при этом приложить
настоящее решение.

8. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.
 9. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «ТОП 68
Тамбовский областной портал» (www.top68.ru)» и в газете «Трудовая новь».

Исполняющий полномочия
главы района
                                А.А.Поздняков

Председатель районного Совета

                                          И.А.Бузанов

	Р Е Ш Е Н И Е